

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 14 - Poľná cesta P14

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					2 031,80	1 375 833,80	1 377 865,60	2 087,905
1		Zemné práce						286 002,80	286 002,80	
1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1 050,000	31,30		32 865,00	32 865,00	
2	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	213,020	96,20		20 492,50	20 492,50	
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	107,000	18,00		1 926,00	1 926,00	
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m3	1 050,000	76,40		80 220,00	80 220,00	
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m3	213,020	101,80		21 685,40	21 685,40	
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 491,140	9,90		14 762,30	14 762,30	
7	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m3	4 200,000	9,90		41 580,00	41 580,00	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	262,760	56,10		14 740,80	14 740,80	
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	213,020	23,10		4 920,80	4 920,80	
10	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 050,000	18,50		19 425,00	19 425,00	
11	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 035,000	11,00		33 385,00	33 385,00	
5		Komunikácie						916 873,50	916 873,50	2 068,049
12	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	3 035,000	88,50		268 597,50	268 597,50	597,743
13	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	3 035,000	160,80		488 028,00	488 028,00	1 172,269
14	221	564811111	Kryt zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 50 mm fr. 0-8mm	m2	3 035,000	52,80		160 248,00	160 248,00	298,037
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 031,80	37 034,90	39 066,70	19,856

15	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	8 762,70		17 525,40	17 525,40	12,783
16	311	919511011	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 400	m	6,000	1 770,60		10 623,60	10 623,60	6,185
17	592	5922162800	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 5-40 Ms 40x100x4,5	ks	6,120	332,00	2 031,80		2 031,80	0,887
18	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,753 t	m	6,000	857,50		5 145,00	5 145,00	
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,518	290,00		1 310,20	1 310,20	
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,072	9,50		171,70	171,70	
21	013	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	4,518	500,00		2 259,00	2 259,00	

99

Presun hmôt HSV

135 922,60

135 922,60

22	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 087,905	65,10		135 922,60	135 922,60	
----	-----	-----------	--	---	-----------	-------	--	------------	------------	--

Celkom

2 031,80

1 375 833,80

1 377 865,60

2 087,905